例会予定

ＳＳＳＳＨＨＨＨ ＩＩＩＩ ＢＢＢＢ ＥＥＥＥＴＴＴＴ ＳＳＳＳ ＵＵＵＵ ＲＯＴ ＡＲＹ ＣＬＵＢ Ｄ Ｉ ＳＴ Ｒ Ｉ ＣＴ ２５００ Ｊ ＡＰＡＮ

士別ロータリークラブ会報
創立 １９６０・３・２４ ＲＩ第 ２５００ 地区 Vol. 08 No. 2562

第２６４４回例会 ２０１６年 ９月５日（月）

・普通例会 ・誕生祝 ・理事会

司 会
斉 唱
本 日 の 出 席
本 日 の 欠 席

メー ク ア ップ
ビ ジ タ ー

ゲ ス ト
ニコニコＢＯＸ

泉谷 勇 会場監督
国歌斉唱 それでこそロータリー
会員 47人中 出席者 47人 出席率 100％

駒形曙美様 (ＲＩ第2500地区ガバナー)・梅野博様 (同地区ガバナー補佐)
田尾航太様 (同地区副幹事)・青山央和様 (同地区副幹事)

織戸俊二(第５回パークゴルフ例会優勝) 累累累累計計計計 111100008888,,,,000000000000円円円円

● 9月 5日（月） 普通例会・理事会
● 9月10～11日(土日)ライラーセミナー留辺蘂
● 9月12日（月） 普通例会
● 9月19日（月） 休会(法定休日:敬老の日)
● 9月26日（月） 夜間例会

● 10月 3日（月） 普通例会・理事会
● 10月10日（月） 休会(法定休日:体育の日)
● 10月17日（月） 普通例会
● 10月21～22日(金土) 地区大会 北見
● 10月24日（月） 普通例会
● 10月31日（月） 夜間例会

■ [基本的教育と識字率向上月間] ■ [経済と地域社会の発展月間･米山月間]

今日のプログラム

前回 （８月２９日） の記録 ・夜間例会 （ガバナー公式訪問例会）

■会 長／山口 哲雄

■副会長／佐藤 元保

■幹 事／高山 稔

■事務所／士別グランドホテル

士別市東3条6丁目4番地 TEL0165-23-1234

2500地区ホームページ http://rid2500.jp/

士別ＲＣ http://www.douhoku.jp/sibeturc/

2016-2017年度士別ロータリーのスローガン

共に笑顔で支えあい輝く未来を創ろう
2016-2017年度国際ロータリーのテーマ

2016-2017年度ＲＩ会長 ジョンＦ・ジャーム

■例会場／士別グランドホテル

■例会日／毎週月曜日 12:10～13:10

■■■■会会会会務務務務報報報報告告告告・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・山山山山口口口口哲哲哲哲雄雄雄雄 会会会会長長長長

本日は、ガバナー公式訪問例会で御座いま

す。駒形ガバナー・ガバナー補佐・随行の皆

様には、中頓別ＲＣに引き続き、士別ＲＣに

お越し頂き有難うございます。会員一同大変

心待ちにして、今日を迎えております。心よ

り歓迎申し上げます。

先程、会長・幹事懇談会を終え、５時より

クラブ協議会において、各委員長よりクラブ

の活動報告をさせて頂きました。駒形ガバナー

より適切なアドバイスまたご指導を頂きあり

がとうございました。今後のクラブ活動に活

かしてまいりたいと思います。後ほどガバナー

には、講話を頂くことになっております。ど

うぞよろしくお願い致します。

昨日は夏のイベントも終盤の士別市産業フェ

アーが行われ、天候にも恵まれ多くの市民や

札幌から士別ふるさと会の方々が訪れ、士別

産の肉に舌鼓を打ち、39のテントブースをそ

ぞろ歩きながらラブ士別・バイ士別を楽しみ、

天塩川パレードの中止や盆踊りの延期をもの

ともせず、2000年からスタートしたラブ士

別・バイ士別運動推進協議会の方々に敬意を

表したいと思います。年に一度のフェアーを

子供たちから大人の市民まで多彩な催しで、

農・商・工における市内の技術や産品を体験

したり、食したりと意義の有る貴重な機会を

更に発展させ「元気な士別」を協議会の皆さ

んと共に盛り上げて行きたいと思います。

■■■■幹幹幹幹事事事事報報報報告告告告・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・高高高高山山山山稔稔稔稔 幹幹幹幹事事事事

1．会員の皆様に中頓別ＲＣ創立50周年記念

式典をFAXにて案内致しました。出欠がま

だ届いていない方がいますので早めにお願

い致します。

タイムスケジュール

式典 14：00～ 懇親会 16：00～

2．９月20日(火)士別市交通安全運動推進委

員会から秋の全国交通安全運動街頭立哨

『人の波・旗の波大作戦』の実施についての

協力依頼が来ています。参加協力宜しくお

願い致します。

開会式 11：00～ (あすなろ公園)

立哨 11：15～ (大通東・西40号線)

3．2015-2016年度地区決算報告書が届いてい

ます。掲示板をご覧ください。

4．地区大会の出席変更は９月５日期限となっ

ています、変更のある方は早目にご連絡く

ださい。

5．社会福祉法人しべつ福祉会より退任の挨

拶と就任の挨拶文が届いていますので掲示

板をご覧ください。

6．名寄ＲＣより９･10月の例会のお知らせと

7月分の会報が届いています。掲示板をご

覧ください。

■■■■講講講講和和和和・・・・・・・・・・・・駒駒駒駒形形形形曙曙曙曙美美美美 RRRRIIII第第第第2222555500000000地地地地区区区区ガガガガババババナナナナーーーー

47番目の公式訪問との事。続けて地区活動

方針をプロジェ

クターにて説明

頂きました。

また、地区事務

所常設の推進と

して、そのメリッ

トを説明頂きま

した。

新入会員へ地区バッジ贈呈 但木会員 井口会員

梅野ガバナー補佐の乾杯の音頭により懇親会へ

駒形ガバナー
と山口会長に
よるバナー交
換